

ROZPOČET

Stavba : Rekonstrukce bytu 2+kk

JKSO :

Objekt : K Padesátniku 110

EČO :

Objednavatel : ÚMČ Praha - Přední Kopanina

Zpracoval : Karel Raba

Zhotovitel : KVS stavební, s.r.o.

Datum : 19.4.2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky HSV							
3 Svislé a kompletní konstrukce							
497	014	310235241	Zazdivka otvorů pl 0,0225 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl 300 mm	kus	1,000	477,00	477,00
293	011	342272248	Příčky z párobetonových přesných příčkovek Ytong tl 75 mm	m ²	4,500	582,00	2 619,00
490	011	342272323	Příčky z párobetonových přesných příčkovek Ytong tl 100 mm objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	3,900	645,00	2 515,50
491	011	342272424	Příčky z párobetonových přesných příčkovek Ytong tl 125 mm - N03	m ²	2,200	729,00	1 603,80
294	011	342668111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou	m	3,600	79,00	284,40
295	011	342948112	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím kotvami z ocelového plechu	m	13,000	37,00	481,00
296		3431111R	D+M překlad YTONG 100cm	kus	1,000	913,00	913,00
500		34411111R	Úprava nadpraží B05	soub	1,000	1 311,00	1 311,00
							10 204,70
4 Vodorovné konstrukce							
507	011	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do 6 a 12	t	0,018	13 577,00	244,39
508	MAT	133317120	tyč ocelová L rovnoramenná , jakost 11375 50x50x5 mm	t	0,018	27 097,00	487,75
							732,13
6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení							
362	011	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m ²	15,000	37,00	555,00
348	014	611421211	Oprava vnitřních omítek stropů rovných MV rozsahu 10 % hrubých	m ²	47,170	41,00	1 933,97
349	014	612421211	Oprava vnitřních omítek stěn MV rozsahu 10 % hrubých	m ²	180,000	36,00	6 480,00
337	014	612403398F	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m	33,000	132,00	4 356,00
350	011	611481111	Potažení stěn tmelem s perlínkou	m ²	12,000	194,00	2 328,00
353	011	612456115F	Vyrovnání stěn přestěrkováním pod keramický obklad	m ²	29,400	69,00	2 028,60
133	011	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou	m ²	180,000	176,00	31 680,00
157		619949111	Omítka stěn vnitřní Ytong such. směs	m ²	8,000	373,00	2 984,00
303	011	622405593F	ZKS stropu z desek z minerálních vláken " kolmé vlákno "tl. tep. izol. vrstvy 160 mm	m ²	52,000	970,00	50 440,00
495	011	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky ve vnitřní omítce zdi ze suché směsi	m	10,000	79,00	790,00
							103 575,57
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
139	011	952901411	Vyčištění ostatních objektů jakékoli výšky podlaží	m ²	59,490	48,00	2 855,52
496	014	953831119	Vylozkování stávajících komínů pro kotel	m	3,300	1 808,00	5 966,40
279	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl 100 mm	m ²	5,400	129,00	696,60
510	013	965081813	Bourání dlažby z dlaždic keramických pl nad 1 m ²	m ²	19,000	132,00	2 508,00
278	013	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídél dveří pl 2 m ²	kus	6,000	16,00	96,00
277	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl 2 m ²	kus	6,000	194,00	1 164,00
287	013	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl 0,0225 m ² na MVC nebo MV tl 300 mm	kus	1,000	718,00	718,00
509	013	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl 0,0225 m ² na MVC nebo MV tl 600 mm	kus	1,000	1 101,00	1 101,00
505	013	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl 4 m ² na MVC nebo MV tl 150 mm	m ²	2,000	223,00	446,00
281	013	974042544	Vysekání rýh v betonové podlaze hl 70 mm š 150 mm	m	3,500	194,00	679,00
511	013	978059531	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl nad 2 m ²	m ²	10,000	94,00	940,00
202	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	4,764	404,00	1 924,64
205	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,764	163,00	776,53
203	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,764	145,00	690,77
204	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	47,640	11,00	524,04
206	013	979080001	Poplatek za skládku - suť	t	4,764	443,00	2 110,43
351		979080002F	Kontejner 3m ³ směsný odpad	t	1,000	577,00	577,00

253	003	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m	m2	52,000	58,00	3 016,00
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				26 789,93
99			Přesun hmot HSV				
140	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	42,689	383,00	16 349,89
99			Přesun hmot HSV				16 349,89
			HSV Celkem				157 652,22
			Práce a dodávky PSV				
711			Izolace proti vodě a vlhkosti				
311	711	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše stěrková	m2	6,700	446,00	2 988,20
312	711	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše stěrková	m2	10,000	456,00	4 560,00
218	711	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	121,00	388,41
711			Izolace proti vodě a vlhkosti				7 936,61
713			Izolace tepelné				
316	713	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů rovných s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	6,100	299,00	1 823,90
488	MAT	631537150	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 500x1000x100 mm	m2	6,300	104,00	655,20
333	713	713111112F	D+M zateplení stropu foukaným granulátem Rotaflex tl. 30cm	m3	22,000	1 164,00	25 608,00
247	721	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,220	1 421,00	312,62
713			Izolace tepelné				28 399,72
721			Zdravotech. vnitřní kanalizace				
363	721	721174003	Potrubí kanalizační z PP hrdlové ležaté DN 50	m	6,000	223,00	1 338,00
471	721	721174004	Potrubí kanalizační z PP hrdlové ležaté DN 70	m	5,000	247,00	1 235,00
364	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP hrdlové ležaté DN 100	m	3,000	299,00	897,00
372	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110x2,3 mm	kus	1,000	111,00	111,00
472	721	721211406F	Montáž žlabu	kus	1,000	687,00	687,00
473	MAT	721222111F	Žlab líniový HL50WF,0/90 ke stěně	soub	1,000	9 957,00	9 957,00
365	721	721221305	Zápachová uzávěrka připojení pro pračku	kus	2,000	729,00	1 458,00
476	721	721273148	Přivdušňovací hlavice PVC D	kus	1,000	897,00	897,00
374	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,000	27,00	378,00
457		72211111R	Stavební přípojení pro kanalizaci	soub	1,000	3 145,00	3 145,00
375	721	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,172	1 573,00	271,19
721			Zdravotech. vnitřní kanalizace				20 374,19
722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
366	721	722176012	Rozvody vody z plastů Hostalen do D 20 mm	m	16,000	373,00	5 968,00
367	721	722182112	Ochrana vodovodního potrubí z plastů izolačními trubkami z PE do D 20 mm	m	16,000	30,00	480,00
378	721	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN 20	kus	1,000	100,00	100,00
368	721	722220111	Nástěnka závitová K 247 pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	7,000	111,00	777,00
369	721	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	111,00	111,00
370	721	722221134	Ventil závitový výtakový Ke 3T G 1/2 pračkový	soubor	2,000	299,00	598,00
371	721	722221146	Ventil závitový výtakový K 3T G 1/2 roháček	kus	5,000	194,00	970,00
379	721	722232043	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250D 3/8" červený	kus	2,000	373,00	746,00
377	721	722290227	Zkouška těsnosti vodovodního	m	16,000	58,00	928,00
456		72311111R	Stavební přípojení pro vodovod	soub	1,000	2 621,00	2 621,00
376	721	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,018	1 316,00	23,48
722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				13 322,48
723			Zdravotechnika - plynovod				
383	721	723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15	m	2,000	94,00	188,00
384	721	723181014	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25	m	10,000	185,00	1 850,00
386	721	723213222	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250D 3/8" červený	kus	1,000	320,00	320,00
387	721	723213223	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250D 1/2" červený	kus	1,000	320,00	320,00
455		72411110R	Stavební přípojení pro plynovod	soub	1,000	8 385,00	8 385,00
389		72411111R	Revizní zpráva plynu	soub	1,000	3 145,00	3 145,00
385	721	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,023	2 621,00	61,57
723			Zdravotechnika - plynovod				14 269,57
725			Zdravotechnika - zařiz. předměty				
297	721	725119101	Montáž GEBERITU	kus	1,000	2 306,00	2 306,00

298	MAT	551473300	WC-modul GEBERITstavební výška 1200 mm	kus	1,000	3 621,00	3 621,00
299	MAT	551473500	ovládací deska, ovládaný zepředu WC ovládací deska - 2 tlačítka	kus	1,000	1 101,00	1 101,00
300	721	725119102	Montáž WC	kus	1,000	142,00	142,00
301	MAT	551673840	sedátko klozetové duroplastové T 3551 - LYRA bílé	kus	1,000	194,00	194,00
302	MAT	642335010	klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad šikmý LYRA 2423.4 bílý bk	kus	1,000	2 306,00	2 306,00
514	721	725210821	Demontáž umyvadel	soubor	1,000	111,00	111,00
319	721	725219401	Montáž umyvadla	soubor	1,000	163,00	163,00
320	MAT	642140270	umyvadlo Jika - dle výběru	kus	1,000	2 359,00	2 359,00
516	721	725220832	Demontáž van litinová volná	soubor	1,000	965,00	965,00
474	721	725226714F	Montáž zástěny	soubor	1,000	1 101,00	1 101,00
475	MAT	725227111F	Sprchová zástěna 90cm - dle výběru	kus	1,000	7 127,00	7 127,00
515	721	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	111,00	111,00
517	721	725530823	Demontáž ohříváč elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	263,00	263,00
518	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	58,00	174,00
321	721	725860107	Západkové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové T1015 DN 0 SAM	kus	1,000	111,00	111,00
327	721	725822715	Montáž baterie umyvadlové	kus	1,000	90,00	90,00
328	MAT	551439950	baterie umyvadlové - dle výběru	kus	1,000	1 316,00	1 316,00
329	721	725831411	Montáž baterie sprchové	soubor	1,000	477,00	477,00
330	MAT	551455650	baterie sprchová set - dle výběru	kus	1,000	3 971,00	3 971,00
331	721	725821411	Montáž baterie dřezové chromované	kus	1,000	90,00	90,00
332	MAT	551439871	baterie dřezová - dle výběru	kus	1,000	1 415,00	1 415,00
381	721	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,070	5 241,00	368,08
		725	Zdravotnická - zařiz. předměty				29 882,08
		731	Ústřední topení, kotelny				
519	731	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	656,00	656,00
343	731	731242141	Montáž kotle ocelového nástěnného na plyn Buderus kondenzačního provedení turbo do 16 kW	soubor	1,000	1 311,00	1 311,00
344	MAT	484117531F	kotel plynový BUDERUS Logamax plus GB172-14	kus	1,000	37 205,00	37 205,00
342		484112	Spuštění kotle servisním technikem	soub	1,000	525,00	525,00
345		484113R	Odtah od kotle, prostup střechou	soub	1,000	1 101,00	1 101,00
404	731	731249213F	Montáž zásobníku vody, včetně připojovacích armatur	soubor	1,000	656,00	656,00
405	MAT	484265021F	Nepřímotopný zásobník Buderus Logalux H65W	kus	1,000	19 761,00	19 761,00
406	731	731249214F	Montáž termostatu	soubor	1,000	268,00	268,00
407	MAT	484265022	Prostorový termostat Buderus Logamatic RC100	kus	1,000	1 069,00	1 069,00
464		48511111R	Revizní zpráva odtahu spalin	soub	1,000	4 035,00	4 035,00
		731	Ústřední topení, kotelny				66 587,00
		733	Ústřední topení, rozvodné potrubí				
504	731	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	45,000	37,00	1 665,00
396	731	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	62,000	94,00	5 828,00
397	731	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1	m	2,000	113,00	226,00
466	731	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1	m	6,000	194,00	1 164,00
		733	Ústřední topení, rozvodné potrubí				8 883,00
		734	Ústřední topení, armatury				
401	731	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	2,000	320,00	640,00
400	731	734291242	Filter závitový přímý s vnitřními závity R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 1/2	kus	1,000	320,00	320,00
402	731	734292713	Kohout závitový kulový přímý R 250D GIACOMINI chromovaný s páčkou G 1/2	kus	3,000	320,00	960,00
403	721	725864312F	Sifon pro odkapávací kondenzát	kus	1,000	194,00	194,00
		734	Ústřední topení, armatury				2 114,00
		735	Ústřední topení, vytápěcí tělesa				
502	731	735111811	Demontáž otopného tělesa litinového článkového do 1500	kus	3,000	268,00	804,00
503	731	735111812	Demontáž otopného tělesa litinového článkového přes 1500	m2	2,000	268,00	536,00
467	731	735152473	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/600 mm	kus	1,000	2 355,00	2 355,00
468	731	735152478	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/1100 mm	kus	1,000	5 052,00	5 052,00
394	731	735152492	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 900/500 mm	kus	1,000	3 412,00	3 412,00
469	731	735152575	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	3 451,00	3 451,00

470	731	735152579	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	5 193,00	5 193,00
334	731	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového Korlux Linear	kus	1,000	1 159,00	1 159,00
335	MAT	484576170	těleso otopné koupelnové KLCM 450/1820 + lopná tyč TT 300	kus	1,000	2 993,00	2 993,00
336	MAT	551273210	hlavice termostatická Danfoss Rea K 5034	kus	6,000	288,00	1 608,00
		735	Ústřední topení, vytápění tělesa				26 563,00
		762	Konstrukce tesařské				
499	762	762523925	Doplnění podlah hoblovanými prkny plochy jednotlivé do 8 m2 - odhad množství	m2	5,250	519,00	2 724,75
		762	Konstrukce tesařské				2 724,75
		763	Konstrukce - dřevostavby				
318	763	763133220	SDK pohled KNAUF D113 zavěšená nosná kce ocel profil desky GKFI tl 15 mm - N17	m2	6,100	928,00	5 660,80
489	763	763133420	SDK pohled KNAUF D113 zavěšená nosná kce ocel profil desky GKFI tl 15 mm	m2	6,700	876,00	5 869,20
		763	Konstrukce - dřevostavby				11 530,00
		766	Konstrukce truhlářské				
513	766	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	3,000	69,00	207,00
219	766	766661122	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otvíracích do ocelové zárubně 1křídlových š přes 0,8 m	kus	5,000	530,00	2 650,00
221	MAT	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 - dle výběru	kus	5,000	3 145,00	15 725,00
304	766	766669925	Montáž kování	kus	5,000	132,00	660,00
305	MAT	549101101F	kování dveřní - dle výběru	kus	5,000	315,00	1 575,00
313	766	766812116	Montáž kuchyňských linek vč. zapojení spotřebičů délky do 5 m	m	5,000	3 145,00	15 725,00
314	MAT	615184542F	kuchyňská linka vč. spotřebičů dle PD - dle výběru	soub	1,000	45 064,00	45 064,00
479	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	5,000	1 945,00	9 725,00
480	MAT	611822600	zárubně obložková - dle výběru	kus	5,000	2 673,00	13 365,00
481	MAT	611822601	montážní pěna	kus	3,000	317,00	951,00
512	766	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	1 572,00	1 572,00
		766	Konstrukce truhlářské				107 219,00
		771	Podlahy z dlaždic				
212	771	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm, včetně nařezání	m	22,300	194,00	4 326,20
214	771	771571121	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 100ks/m2	m2	17,670	687,00	12 139,29
215	MAT	597702	Dodávka dlažby keramické - dle výběru	m2	20,500	373,00	7 646,50
188	771	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,618	477,00	771,56
		771	Podlahy z dlaždic				24 883,55
		774	Podlahy plovoucí				
482	774	774541115	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce do 200 mm	m2	34,850	310,00	10 803,50
483	MAT	611510800	parkety laminátové 1285x195x7,2 - dle výběru	m2	36,000	288,00	9 648,00
484	774	774711112	Podložky pro plovoucí podlahy vyrovnávací a tlumící pěnové Mirelon tl 2 mm	m2	34,850	65,00	2 265,25
485	774	774711192	Montáž soklových lišt	m	26,540	58,00	1 539,32
486	774	774711193	soklová lišta - dle výběru	m	28,000	58,00	1 624,00
487		774711194	Lepidlo pro montáž lišt	kus	2,000	315,00	630,00
		774	Podlahy plovoucí				26 510,07
		775	Podlahy vlysové a parketové				
498	775	775591911	Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé	m2	34,850	236,00	8 224,60
		775	Podlahy vlysové a parketové				8 224,60
		776	Podlahy povlakové				
282	776	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	35,140	79,00	2 776,06
283	776	776511811F	Broušení podlah	m2	59,490	163,00	9 696,87
306	776	776590131	Úprava podkladu nášlapných ploch betonových nivelačním tmejením do 3mm	m2	59,490	202,00	12 016,98
361	776	776590100	Úprava podkladu stávajících ploch vysátím	m2	59,490	48,00	2 855,52
		776	Podlahy povlakové				27 345,43
		781	Dokončovací práce a obklady				
208	781	781771113	Montáž obkladů z dlaždic keramických do flexi lepidla do 12 ks/m2	m2	29,400	477,00	14 023,80
209	MAT	597672300	dlaždice keramická glazovaná - dle výběru	m2	31,000	315,00	9 765,00
308	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů a dlažeb keramických za spárování	m2	47,070	11,00	517,77
309	781	781479197	Příplatek k montáži obkladů a dlažeb keramických za lepením lepidlem	m2	47,070	11,00	517,77

307	781	781495111	Penetrace podkladu obkladů a dlažeb	m2	47,070	16,00	753,12
310	781	781495115	Spárování obkladu silikonem	m	19,000	24,00	456,00
352	781	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,993	477,00	950,47
	781		Dokončovací práce a obklady				26 983,93
	783		Dokončovací práce - nátěry				
392	783	783425211	Nátěry syntetické armatur do DN 200 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	kus	2,000	268,00	536,00
391	783	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	12,000	163,00	1 956,00
	783		Dokončovací práce - nátěry				2 492,00
	784		Dokončovací práce - malby				
207	784	784402801	Odstanění maleb oškrabáním a umytím v místnostech v do 3,8 m	m2	230,000	37,00	8 510,00
160	784	784453601	Malby směsí PRIMALEX plus tekuté hliníkové bílé dvojnásobně v místnostech v do 3,8 m	m2	239,490	51,00	12 213,99
359	784	784496500	Napuštění disperzí Sokrat	m2	239,490	16,00	3 831,84
	784		Dokončovací práce - malby				24 555,83
			PSV Celkem				480 800,80

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

520		21000001R	Demontáž svítidel, vypínačů, zásuvek, bytových rozvodnic	soub	1,000	7 651,00	7 651,00
445	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	42,000	52,00	2 184,00
446	MAT	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	42,000	9,00	378,00
421	921	210110002	Montáž nástěnných vypínačů dvupólových	kus	13,000	90,00	1 170,00
422	MAT	345364900	vypínač Tango bílá	kus	13,000	209,00	2 717,00
423	921	210111021	Montáž zásuvek	kus	29,000	90,00	2 610,00
425	MAT	345511201	zásuvka Tango jednoduchá bílá	kus	28,000	188,00	5 264,00
439	MAT	345511231	zásuvka s krytem televizní Tango	kus	1,000	226,00	226,00
426	921	210120412	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	13,000	32,00	416,00
427	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LSN 10B/1	kus	3,000	221,00	663,00
436	MAT	358221100	jistič 1pólový-charakteristika B LSN 13B/1	kus	1,000	221,00	221,00
428	MAT	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LSN 16B/1	kus	8,000	221,00	1 768,00
442	MAT	374141301F	zvonek bytový	kus	1,000	687,00	687,00
429	921	210120468	Montáž jističů třípólových nn do 63 A s krytem a signálním kontaktem	kus	1,000	32,00	32,00
430	MAT	358224030	jistič 3pólový-charakteristika B LSN 25B/3	kus	1,000	713,00	713,00
431	921	210150001	Montáž proudový chránič	kus	1,000	48,00	48,00
432	MAT	358111320	proudový chránič	kus	1,000	1 253,00	1 253,00
433	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	545,00	545,00
434	MAT	357118010	skříň rozpojovací a jističí plastová	kus	1,000	2 605,00	2 605,00
435	921	210192552	Montáž svorkovnic	kus	1,000	1 174,00	1 174,00
408	921	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	13,000	268,00	3 484,00
409	MAT	348121071	svítidlo stropní koupelna IP44	kus	3,000	839,00	2 517,00
410	MAT	348121072	svítidlo stropní - kuchyně, chodba, pokoje	kus	9,000	839,00	7 551,00
411	MAT	348121073	svítidlo zářivkové - kuchyně	kus	1,000	839,00	839,00
437	921	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2 uložených pod omítku	m	20,000	25,00	500,00
438	MAT	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	20,000	17,00	340,00
412	921	210800023	Montáž měděných vodičů CYKY 3x1,5 mm2 světla	m	110,000	25,00	2 750,00
413	MAT	341095150	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKY 3x1,5 mm2	m	110,000	20,00	2 200,00
414	921	210800024	Montáž měděných vodičů CYKY 3x2,5 mm2	m	200,000	25,00	5 000,00
415	MAT	341095170	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKY 3x2,5 mm2	m	200,000	23,00	4 600,00
477	921	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	15,000	37,00	555,00
478	MAT	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	15,000	36,00	540,00
418	921	210800133	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 4x10 mm2 uložených pod omítku stropu	m	30,000	37,00	1 110,00
419	MAT	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	30,000	152,00	4 560,00
443	921	210010121	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 20 mm uložených volně	m	80,000	11,00	880,00
444	MAT	345710500	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2316/LPE-1 D16 mm	m	50,000	36,00	1 800,00
452	MAT	345710220	trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3323	m	30,000	234,00	7 020,00
447	921	210860201	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al fólií 2x1 mm uložených volně	m	30,000	25,00	750,00

448	MAT	341215500	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 mm	m	30,000	7,00	210,00
449	921	210860202	Montáž kabelů TV	m	20,000	24,00	480,00
450	MAT	341235000	kabel koaxiální	m	20,000	9,00	180,00
521		21111111R	Montáž elektrického podlahového topení	soub	1,000	325,00	325,00
522	MAT	21111112R	Elektrické topení HAKL TF 150	m2	6,000	1 410,00	8 460,00
420		210002	Stavební přípojnice pro elektro	soub	1,000	9 433,00	9 433,00
451	921	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů - revize	kus	1,000	4 193,00	4 193,00
523	MAT	21111113R	prostorový termostat HAKL TH901	kus	1,000	2 888,00	2 888,00
21-M Elektromontáže							105 590,00
22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení							
338	922	221330911F	Montáž čidla	kus	1,000	132,00	132,00
339	MAT	59711111R	požární detektor kouře	kus	1,000	1 206,00	1 206,00
440	741	747512150	Montáž domácí telefon se zapojením vodičů	kus	1,000	373,00	373,00
441	MAT	382268051F	přístroj telefonní domácí s bzučákem - dle výběru	kus	1,000	1 069,00	1 069,00
22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení							2 780,00
24-M Montáže vzduchotechnických zařízení							
265	924	240040001	Montáž ventilátoru se zpětnou klapkou	kus	1,000	373,00	373,00
266	MAT	541592710	Ventilátor koupelnový se zpětnou klapkou axiální - dle výběru	kus	1,000	1 206,00	1 206,00
267	924	240080001	Montáž potrubí kruhové sk.1 PK 120311 do D 100	m	1,600	582,00	931,20
492	924	240070802	Montáž mřížka větrací	kus	1,000	58,00	58,00
493	MAT	240R1	větrací mřížka 150/150 - dle výběru	kus	1,000	163,00	163,00
24-M Montáže vzduchotechnických zařízení							2 731,20
M Celkem							111 101,20
Celkem							749 554,22

ROZPOČET

Stavba : Změna užívání - Kopanina byt 2+KK

JKSO :

Objekt : K Padesátíku 110

EČO :

Objednavatel : ÚMČ Praha - Přední Kopanina

Zpracoval : Karel Raba

Zhotovitel : KVS stavební, s.r.o.

Datum : 19.4.2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky HSV							
3 Svislé a kompletní konstrukce							
293	011	342272248	Příčky z párobetonových přesných příček Ytong tl 75 mm	m2	3,500	582,00	2 037,00
294	011	342668111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou	m	1,850	79,00	146,15
295	011	342948112	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím kotvami z ocelového plechu	m	5,300	37,00	196,10
296		343111R	D+M překlád YTONG 100cm vč. vysekání kapsy pro osazení	kus	1,000	913,00	913,00
3 Svislé a kompletní konstrukce							3 292,25
6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení							
362	011	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	18,000	37,00	666,00
348	014	611421211	Oprava vnitřních omítek stropů rovných MV rozsahu 10 % hrubých	m2	34,670	41,00	1 421,47
349	014	612421211	Oprava vnitřních omítek stěn MV rozsahu 10 % hrubých	m2	105,000	36,00	3 780,00
337	014	612403398F	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m	29,500	132,00	3 894,00
350	011	611481111	Potažení stěn tmelem s perlínkou	m2	12,000	194,00	2 328,00
353	011	612456115F	Vyrovnání stěn přestěrkováním pod keramický obklad	m2	17,200	69,00	1 186,80
133	011	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou	m2	116,000	176,00	20 416,00
157		619949111	Omitka stěn vnitřní Ytong such. směs	m2	3,700	373,00	1 380,10
465	784	784402801	Odstranění maleb oškrabáním a umytím v místnostech v do 3,8 m	m2	35,000	34,00	1 190,00
303	011	622405593F	ZKS stropu z desek z minerálních vláken " kolmé vlákno "tl. tep. izol. vrstvy 160 mm	m2	35,000	970,00	33 950,00
227	011	642942111	Osazení dveřní zárubně kovové do 2,5 m2 MC	kus	1,000	729,00	729,00
228	MAT	553311000	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P	kus	1,000	656,00	656,00
6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení							71 597,37
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
139	011	952901411	Vyčištění ostatních objektů jakékoli výšky podlaží	m2	40,660	48,00	1 951,68
279	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl 100 mm	m2	3,800	129,00	490,20
278	013	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl 2 m2	kus	1,000	16,00	16,00
277	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl 2 m2	kus	1,000	194,00	194,00
287	013	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl 300 mm	kus	1,000	718,00	718,00
289	013	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 150 mm	kus	2,000	373,00	746,00
288	013	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 300 mm	kus	2,000	792,00	1 584,00
286	013	972054342	Vybourání otvorů ve stropěch pl 0,25 m2 tl 350 mm	kus	1,000	1 049,00	1 049,00
276	013	973031345	Vysekání niky ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 0,25 m2 hl 300 mm	kus	1,000	839,00	839,00
280	013	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl 70 mm š 150 mm	m	16,000	58,00	928,00
281	013	974042544	Vysekání rýh v betonové podlaze hl 70 mm š 150 mm	m	3,500	194,00	679,00
202	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	1,984	404,00	801,62
205	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,984	163,00	323,42
203	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,984	145,00	287,71
204	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	19,840	11,00	218,24
206	013	979080001	Poplatek za skládku - sut	t	1,984	443,00	879,00
351		979080002F	Kontejner 3m3 směsný odpad	t	1,000	577,00	577,00
253	003	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m	m2	40,860	58,00	2 369,88
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							14 651,75
99 Přesun hmot HSV							
140	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	42,689	383,00	16 349,89
99 Přesun hmot HSV							16 349,89
HSV Celkem							105 891,26
Práce a dodávky PSV							

711 Izolace proti vodě a vlhkosti							
311	711	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše stěrková	m2	8,200	446,00	3 657,20
312	711	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše stěrková	m2	3,000	456,00	1 368,00
218	711	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	121,00	388,41
711 Izolace proti vodě a vlhkosti							5 413,61
713 Izolace tepelné							
316	713	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů rovných s úpravou drátem rohoží pásů dílců, desek	m2	10,000	299,00	2 990,00
317	MAT	631537070	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 500x1000x160 mm	m2	10,200	146,00	1 489,20
346	MAT	631537180	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 500x1000x50 mm	m2	10,200	52,00	530,40
333	713	713111112F	D+M zateplení stropu foukaným granulátem Rotaflex tl. 30cm	m3	16,000	1 164,00	18 624,00
247	721	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,220	1 421,00	312,62
713 Izolace tepelné							23 946,22
721 Zdravotech. vnitřní kanalizace							
363	721	721174003	Potrubí kanalizační z PP hrdlové ležaté DN 50	m	8,000	223,00	1 784,00
364	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP hrdlové ležaté DN 100	m	16,000	299,00	4 784,00
372	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110x2,3 mm	kus	1,000	111,00	111,00
365	721	721221305	Zápachová uzávěrka připojení pro pračku	kus	2,000	729,00	1 458,00
373	721	721273145	Hlavice ventilační PVC D 110/600	kus	1,000	1 206,00	1 206,00
374	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	24,000	27,00	648,00
457	721	72211111R	Stavební přípojení pro kanalizaci	soub	1,000	3 040,00	3 040,00
375	721	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,234	1 573,00	367,72
721 Zdravotech. vnitřní kanalizace							13 398,72
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							
366	721	722176012	Rozvody vody z plastů Hostalen do D 20 mm	m	16,000	373,00	5 968,00
367	721	722182112	Ochrana vodovodního potrubí z plastů izolačními trubkami z PE do D 20 mm	m	16,000	30,00	480,00
378	721	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN 20	kus	1,000	100,00	100,00
368	721	722220111	Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	111,00	666,00
369	721	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	111,00	111,00
370	721	722221134	Ventil závitový výtokový Ke 3T G 1/2 pračkový	soubor	1,000	299,00	299,00
371	721	722221146	Ventil závitový výtokový K 3T G 1/2 roháček	kus	5,000	194,00	970,00
379	721	722232043	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250D 3/8" červený	kus	1,000	373,00	373,00
380	721	722262211	Vodoměr závitový do 40°C G 3/4	kus	1,000	687,00	687,00
377	721	722290227	Zkouška těsnosti vodovodního	m	16,000	58,00	928,00
456	721	72311111R	Stavební přípojení pro vodovod	soub	1,000	3 145,00	3 145,00
376	721	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,022	1 316,00	28,44
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							13 755,44
723 Zdravotechnika - plynovod							
383	721	723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15	m	5,000	94,00	470,00
384	721	723181014	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25	m	19,000	185,00	3 515,00
386	721	723213222	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250D 3/8" červený	kus	1,000	320,00	320,00
387	721	723213223	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250D 1/2" červený	kus	1,000	320,00	320,00
388	721	723213224	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chromovaný R250D 3/4" červený	kus	2,000	320,00	640,00
462	721	72333335R	Úprava pro druhý plynoměr	soub	1,000	525,00	525,00
390	721	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	soubor	1,000	69,00	69,00
460	721	72333333R	Osazení plynoměrné skříně vč. vybouření zdíva	soub	1,000	1 573,00	1 573,00
461	721	72333334R	Plynoměrná skříně Hutira soki S22	soub	1,000	4 879,00	4 879,00
455	721	72411110R	Stavební přípojení pro plynovod	soub	1,000	10 481,00	10 481,00
389	721	72411111R	Revizní zpráva plynu	soub	1,000	3 145,00	3 145,00
385	721	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,046	2 621,00	121,80
723 Zdravotechnika - plynovod							26 058,80
725 Zdravotechnika - zařiz. předměty							
297	721	725119101	Montáž GEBERITU včetně zazdění	kus	1,000	2 306,00	2 306,00
298	MAT	551473300	WC-modul GEBERIT stavební výška 1200 mm	kus	1,000	3 621,00	3 621,00
299	MAT	551473500	ovládací deska, ovládaný zepředu WC ovládací deska - 2 tlačítka	kus	1,000	1 101,00	1 101,00
300	721	725119102	Montáž WC	kus	1,000	142,00	142,00
301	MAT	551673840	sedátko klozetové duroplastové T 3551 - LYRA bílé	kus	1,000	194,00	194,00

302	MAT	642335010	klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad šikmý LYRA 2423,4 bílý bk	kus	1,000	2 306,00	2 306,00
319	721	725219401	Montáž umyvadla	soubor	1,000	163,00	163,00
320	MAT	642140270	umyvadlo Jíka - dle výběru	kus	1,000	2 359,00	2 359,00
321	721	725860107	Zápchové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové T1015 DN 0 SAM	kus	1,000	111,00	111,00
322	721	725249103	Montáž koulu sprchového ostatní typ	soubor	1,000	1 101,00	1 101,00
323	MAT	554840350	sprchová kout - dle výběru	kus	1,000	7 127,00	7 127,00
324	721	725239102	Montáž sprchové vaničky včetně podezdění	kus	1,000	1 421,00	1 421,00
325		555111	sprchová vanička 90 - dle výběru	kus	1,000	3 669,00	3 669,00
326		555112	Sifon vysokoodtokový SIKO	kus	1,000	373,00	373,00
327	721	725822715	Montáž baterie umyvadlové	kus	1,000	90,00	90,00
328	MAT	551439950	baterie umyvadlová - dle výběru	kus	1,000	1 316,00	1 316,00
329	721	725831411	Montáž baterie sprchové	soubor	1,000	477,00	477,00
330	MAT	551455650	baterie sprchová set - dle výběru	kus	1,000	3 971,00	3 971,00
331	721	725821411	Montáž baterie dřezové chromované	kus	1,000	90,00	90,00
332	MAT	551439871	baterie dřezová - dle výběru	kus	1,000	1 415,00	1 415,00
381	721	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,101	5 241,00	527,40
		725	Zdravotechnika - zařiz. předměty				33 880,40
		731	Ústřední topení, kotelny				
343	731	731242141	Montáž kotle ocelového nástěnného na plyn Buderus kondenzačního provedení turbo do 16 kW	soubor	1,000	1 311,00	1 311,00
344	MAT	484117531F	kotel plynový BUDERUS Logamax plus GB172-14	kus	1,000	37 205,00	37 205,00
342		484112	Spuštění kotle servisním technikem	soub	1,000	525,00	525,00
345		484113R	Odtah od kotle, prostup střešou	soub	1,000	1 101,00	1 101,00
404	731	731249213F	Montáž zásobníku vody, včetně připojovacích armatur	soubor	1,000	656,00	656,00
405	MAT	484265021F	Nepřímotopný zásobník Buderus Logalux H65W	kus	1,000	19 761,00	19 761,00
406	731	731249214F	Montáž termostatu	soubor	1,000	268,00	268,00
407	MAT	484265022	Prostorový termostat Buderus Logamatic RC100	kus	1,000	1 069,00	1 069,00
464		48511111R	Revizní zpráva odtahu spalin	soub	1,000	4 035,00	4 035,00
		731	Ústřední topení, kotelny				65 931,00
		733	Ústřední topení, rozvodné potrubí				
396	731	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	42,000	94,00	3 948,00
397	731	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1	m	8,000	113,00	904,00
		733	Ústřední topení, rozvodné potrubí				4 852,00
		734	Ústřední topení, armatury				
401	731	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	2,000	320,00	640,00
400	731	734291242	Filtr závitový přímý s vnitřními závitů R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 1/2	kus	1,000	320,00	320,00
402	731	734292713	Kohout závitový kulový přímý R 250D GIACOMINI chromovaný s páčkou G 1/2	kus	3,000	320,00	960,00
403	721	725864312F	Sifon pro odkapávající kondenzát	kus	1,000	194,00	194,00
		734	Ústřední topení, armatury				2 114,00
		735	Ústřední topení, vytápěcí tělesa				
393	731	735152479	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	5 052,00	5 052,00
394	731	735152492	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 900/500 mm	kus	1,000	3 412,00	3 412,00
395	731	735152559	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 500/1200 mm	kus	1,000	4 848,00	4 848,00
334	731	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového Koralex Linear	kus	1,000	1 159,00	1 159,00
335	MAT	484576170	těleso otopné koupelnové KLCM 450/1500 + topná tyč TT 300	kus	1,000	2 993,00	2 993,00
336	MAT	551273210	hlavice termostatická Danfoss Rea K 5034	kus	4,000	268,00	1 072,00
		735	Ústřední topení, vytápěcí tělesa				18 536,00
		762	Konstrukce tesařské				
291	762	762341822F	Vybourání otvoru pro střešní okno	soub	1,000	1 206,00	1 206,00
292	762	762341823	Vybourání otvoru ve střešní krytině pro odvětrání	soub	1,000	582,00	582,00
285	762	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropu a střeš z hrubých prken sklonu do 60° z prken	m2	5,000	51,00	255,00
		762	Konstrukce tesařské				2 043,00
		763	Konstrukce - dřevostavby				
318	763	763133220	SDK podhled KNAUF D113 zavěšená nosná kce ocel profil desky GKF tl 15 mm - N18	m2	4,000	928,00	3 712,00
315	763	763133420	SDK podhled KNAUF D113 zavěšená nosná kce ocel profil desky GKF tl 15 mm	m2	6,000	876,00	5 256,00

	763		Konstrukce - dřevostavby					8 968,00
	766		Konstrukce truhlářské					
219	766	766661122	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otvíracích do ocelové zárubně 1křídlových š přes 0,8 m	kus	1,000	530,00		530,00
221	MAT	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 - dle výběru	kus	1,000	3 145,00		3 145,00
304	766	766669925	Montáž kování	kus	1,000	132,00		132,00
305	MAT	549101101F	kování dveřní - dle výběru	kus	1,000	315,00		315,00
358	766	766671234	Montáž střešního okna VELUX do krytiny tvarované 78 x 118 cm	kus	1,000	2 647,00		2 647,00
357	766	766671254	Střešní okna VELUX Integra do krytiny ploché 78 x 118 cm	kus	1,000	8 332,00		8 332,00
313	766	766812116	Montáž kuchyňských linek vč. zapojení spotřebičů délky do 5 m	m	5,000	3 145,00		15 725,00
314	MAT	615184542F	kuchyňská linka vč. spotřebičů dle PD - dle výběru	soub	1,000	41 921,00		41 921,00
	766		Konstrukce truhlářské					72 747,00
	771		Podlahy z dlaždic					
212	771	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm, včetně nafezání	m	6,600	194,00		1 280,40
214	771	771571121	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 100ks/m2	m2	5,400	687,00		3 709,80
215	MAT	597702	Dodávka dlažby keramické - dle výběru	m2	6,500	373,00		2 424,50
188	771	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,497	477,00		237,30
	771		Podlahy z dlaždic					7 652,00
	776		Podlahy povlakové					
282	776	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	6,200	79,00		489,80
283	776	776511811F	Broušení podlah	m2	6,200	163,00		1 010,60
306	776	776590131	Úprava podkladu nášlapných ploch betonových nivelačním tmelením do 3mm	m2	6,200	205,00		1 271,00
360	776	776996112F	D+M provizorní zakrytí stávajících podlah vlnitým papírem	m2	34,670	37,00		1 282,79
361	776	776590100	Úprava podkladu stávajících ploch vysátím 2x	m2	34,670	48,00		1 664,16
	776		Podlahy povlakové					5 718,35
	781		Dokončovací práce a obklady					
208	781	781771113	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických do malty do 12 ks/m2	m2	14,600	477,00		6 964,20
209	MAT	597672300	dlaždice keramická glazovaná Reale D 95 200x200x7 mm l.j.	m2	16,000	315,00		5 040,00
308	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů a dlažeb keramických za spárování	m2	20,000	11,00		220,00
309	781	781479197	Příplatek k montáži obkladů a dlažeb keramických za lepením lepidlem	m2	20,000	11,00		220,00
307	781	781495111	Penetrace podkladu obkladů a dlažeb	m2	20,000	16,00		320,00
310	781	781495115	Spárování obkladu silikonem	m	16,000	24,00		384,00
352	781	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,997	477,00		475,78
	781		Dokončovací práce a obklady					13 623,98
	783		Dokončovací práce - nátěry					
231	783	783121131	Nátěry zárubní ocelových barva syntetická hnědá	kus	1,000	477,00		477,00
392	783	783425211	Nátěry syntetické armatur do DN 200 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	kus	4,000	268,00		1 072,00
391	783	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	14,000	163,00		2 282,00
	783		Dokončovací práce - nátěry					3 831,00
	784		Dokončovací práce - malby					
207	784	784402801	Odstranění maleb oškrabáním a umytím v místnostech v do 3,8 m	m2	140,000	37,00		5 180,00
160	784	784453601	Malby směsí PRIMALEX plus lekaté hliníkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	156,000	51,00		7 956,00
359	784	784496500	Napuštění disperzí Sokrat	m2	168,000	16,00		2 688,00
	784		Dokončovací práce - malby					15 824,00
			PSV Celkem					338 293,52
			Práce a dodávky M					
	21-M		Elektromontáže					
445	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	33,000	52,00		1 716,00
446	MAT	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	33,000	9,00		297,00
421	921	210110002	Montáž nástěnných vypínačů dvoupólových	kus	7,000	90,00		630,00
422	MAT	345364900	vypínač Tango bílá	kus	7,000	209,00		1 463,00
423	921	210111021	Montáž zásuvek	kus	26,000	90,00		2 340,00
425	MAT	345511201	zásuvka Tango jednoduchá bílá	kus	25,000	188,00		4 700,00
439	MAT	345511231	zásuvka s krytem televizní Tango	kus	1,000	226,00		226,00
426	921	210120412	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně	kus	13,000	32,00		416,00

427	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LSN 10B/1	kus	3,000	221,00	663,00
436	MAT	358221100	jistič 1pólový-charakteristika B LSN 13B/1	kus	1,000	221,00	221,00
428	MAT	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LSN 16B/1	kus	8,000	221,00	1 768,00
442	MAT	374141301F	zvonek bytový	kus	1,000	687,00	687,00
429	921	210120468	Montáž jističů třípólových nn do 63 A s krytem a signálním kontaktem	kus	1,000	32,00	32,00
430	MAT	358224030	jistič 3pólový-charakteristika B LSN 25B/3	kus	1,000	713,00	713,00
431	921	210150001	Montáž proudový chránič	kus	1,000	48,00	48,00
432	MAT	358111320	proudový chránič	kus	1,000	1 253,00	1 253,00
433	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	545,00	545,00
434	MAT	357118010	skříň rozpojovací a jističí plastová	kus	1,000	2 605,00	2 605,00
435	921	210192552	Montáž svorkovnic	kus	1,000	1 174,00	1 174,00
408	921	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	10,000	268,00	2 680,00
409	MAT	348121071	svítidlo stropní koupelna IP44	kus	3,000	839,00	2 517,00
410	MAT	348121072	svítidlo stropní - kuchyně, chodba, pokoje	kus	6,000	839,00	5 034,00
411	MAT	348121073	svítidlo zářivkové - kuchyně	kus	1,000	839,00	839,00
437	921	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2 uložených pod omítku	m	18,000	25,00	450,00
438	MAT	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	18,000	17,00	306,00
412	921	210800023	Montáž měděných vodičů CYKY 3x1,5 mm2 světla	m	105,000	25,00	2 625,00
413	MAT	341095150	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKY 3x1,5 mm2	m	105,000	20,00	2 100,00
414	921	210800024	Montáž měděných vodičů CYKY 3x2,5 mm2	m	210,000	25,00	5 250,00
415	MAT	341095170	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKY 3x2,5 mm2	m	210,000	23,00	4 830,00
418	921	210800133	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 4x10 mm2 uložených pod omítku stropu	m	20,000	37,00	740,00
419	MAT	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	20,000	152,00	3 040,00
458	921	210800134	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 4x16 mm2 uložených pod omítku stropu	m	4,000	37,00	148,00
459	MAT	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	4,000	239,00	956,00
443	921	210010121	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 20 mm uložených volně	m	106,000	11,00	1 166,00
444	MAT	345710500	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2316/LPE-1 D16 mm	m	80,000	38,00	3 040,00
452	MAT	345710220	trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3323	m	26,000	234,00	6 084,00
447	921	210860201	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 2x1 mm uložených volně	m	60,000	25,00	1 500,00
448	MAT	341215500	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou folií 2x1 mm	m	60,000	7,00	420,00
449	921	210860202	Montáž kabelů TV	m	20,000	24,00	480,00
450	MAT	341235000	kabel koaxiální	m	20,000	9,00	180,00
463		34211111R	Úprava elektroměrné skříně pro druhý rozvaděč	soub	1,000	6 813,00	6 813,00
290	795	79512181C	Demontáž akumulčních kamen	kus	2,000	757,00	1 514,00
420		210002	Stavební přípomoc pro elektro	soub	1,000	11 529,00	11 529,00
451	921	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů - revize	kus	1,000	4 193,00	4 193,00
21-M Elektromontáže							89 931,00
22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení							
338	922	221330911F	Montáž čidla	kus	1,000	132,00	132,00
339	MAT	59711111R	požární detektor kouře	kus	1,000	1 253,00	1 253,00
440	741	747512150	Montáž domácí telefon se zapojením vodičů	kus	1,000	373,00	373,00
441	MAT	382268051F	přístroj telefonní domácí s buzčákem - dle výběru	kus	1,000	1 069,00	1 069,00
453	741	747512151	Montáž zvonkového tabla	soub	1,000	551,00	551,00
454	MAT	382268052F	zvonkové tablo pro 4 účastníky Urmet - dle výběru	kus	1,000	4 009,00	4 009,00
22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení							7 387,00
24-M Montáže vzduchotechnických zařízení							
265	924	240040001	Montáž ventilátoru se zpětnou klapkou	kus	1,000	373,00	373,00
266	MAT	541592710	Ventilátor koupelnový se zpětnou klapkou axiální - dle výběru	kus	1,000	1 206,00	1 206,00
267	924	240080001	Montáž potrubí kruhové sk.l PK 120311 do D 100	m	3,500	582,00	2 037,00
24-M Montáže vzduchotechnických zařízení							3 616,00
M Celkem							100 934,00
Celkem							545 118,78